(в порядку виконання вимог підпункту 2 пункту 4 статті 35 Закону України "Про акціонерні товариства") 

Дата складання переліку осіб, яким надсилається повідомлення про проведення загальних зборів: 

05.03.2018 р. 

Загальна кількість акцій згідно переліку: 65 000 (шістдесят п'ять тисяч) шт. 

Кількість голосуючих акцій згідно переліку: 62 928 (шістдесят дві тисячі дев'ятсот двадцять вісім) шт. 

Інформація, передбачена п.п.1, 3, 4 пункту 4 статті 35 Закону України "Про акціонерні товариства", 

зазначена в Повідомленні про  проведення зборів.